
УКРАЇНА

РІШЕННЯ № 96
04.03.2025 р. м. Хуст

Про преміювання директора
КНП «Хустська центральна
лікарня імені Віцинського
Остапа Петровича» Пристаю М.М.

Відповідно до ст. 52 та ст. 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», пункту 16 Контракту з директором комунального
некомерційного підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського
Остапа Петровича» Хустської міської ради від 12.03.2020 року, враховуючи
відсутність заборгованості із заробітної плати, за спожиті комунальні послуги
та платежів до державних і місцевих бюджетів, у межах затвердженого фонду
оплати праці та за належне виконання своїх посадових обов’язків, службової
записки заступника міського голови з питань виконавчих органів ради
Калина В.Ю., виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Преміювати Пристаю Михайла Михайловича, директора комунального
некомерційного підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського
Остапа Петровича» Хустської міської ради за добросовісне виконання своїх
посадових обов’язків та за підсумками лютого місяця 2025 року у розмірі
середньомісячної заробітної плати.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Калина В.Ю.

Заступник міського голови Василь КАЛИН

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


